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 * Frühstücksbuffet glutenfrei (Aufpreis pro Tag / Person)

 * Ein Kind im Bett der Eltern gratis (bis 2 Jahre)

 * Babybett mit Frühstück (bis 2 Jahre) 
 * Zusatzaufbettung mit Frühstück (von 3 bis 9 Jahre) 
 * Zusatzaufbettung mit Frühstück (von 10 bis 15 Jahre) 
 * Zusatzaufbettung mit Frühstück (ab 16 Jahre / Erw.) 
   (Zusatzaufbettung pro Nacht bei 2 Vollzahlern)

 * Wir haben ausschließlich Nichtraucherzimmer!

 * Haustiere im Hotel nicht erlaubt!

 * Zuzügl. Kurbeitrag ab 16 Jahren / Geschäftsreisende frei

 * Zuzügl. Kurbeitrag Kinder ab 7 Jahren

 Preisliste für das Jahr 2024 Hotel Post

 Kirchplatz 5 – 88175 Scheidegg – Tel: +49-8381/8309272 www.hotelpost-scheidegg.de – info@hotelpost-scheidegg.de

 Anreise täglich möglich! Preis € pro Zimmer und Nacht inklusive Frühstück.

 (Vorausgegangene Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.)

 Arrival daily possible! Price € per room and per night included breakfast.

 Aktuelle Preisliste ab 01.01.2024

 Tagespreise variieren nach Saison und Verfügbarkeit – lassen Sie sich ein individuelles Angebot erstellen!

(NS / HS - Nebensaison / Hauptsaison)

ab 155- ab 180,- ab 150,- ab 175,-

 Familien Suite - Superior Familienzimmer eine Übernachtung ab 2 Übernachtungen ab 5 Übernachtungen

 Familien Suite ca. 28m² groß mit getrenntem Wohn- NS HS NS HS NS HS

 und Schlafraum. Familienzimmer ca. 26-28m² groß. ab 165,- ab 190,-

ab 140,- ab 165,- ab 130,- ab 155,- ab 125,- ab 150,-

 Ausgestattet mit einem 180x200 cm Boxspringbett,

 komfortables Schlafsofa, Safe, Minikühlschrank, E-Rollo,

 Superior Doppelzimmer eine Übernachtung ab 2 Übernachtungen ab 5 Übernachtungen

ab 128,- ab 153- ab 118,- ab 143,- ab 113,- ab 138,- spiegel, Telefon, großer LCD-TV mit W-LAN, Aufzug.

 Ventilator, großes Bad, Dusche, WC, Fön, Kosmetik-

 Doppelzimmer ca. 24m² groß mit 180x200 cm NS HS NS HS NS HS

 Ventilator, großes Bad, Dusche, WC, Fön, Kosmetik-

 Boxspringbett, Safe, Minikühlschrank, E-Rollo, ab 130,- ab 155,- ab 120,- ab 145,- ab 115,- ab 140,-

 spiegel, Telefon, großer LCD-TV mit W-LAN, Aufzug. ab 108,- ab 133,- ab 98,- ab 123,- ab 94,- ab 118,-

 Comfort Doppelzimmer eine Übernachtung ab 2 Übernachtungen ab 5 Übernachtungen

 Doppelzimmer ca. 20m² groß mit 180x200 cm NS HS NS HS NS HS

 Ventilator, Bad, Dusche, WC, Fön, Kosmetik-

 Boxspringbett, Safe, Minikühlschrank, E-Rollo, ab 125,- ab 150,- ab 115,- ab 140,- ab 110,- ab 135,-

 Comfort Einzelzimmer eine Übernachtung ab 2 Übernachtungen ab 5 Übernachtungen

 spiegel, Telefon, großer LCD-TV mit W-LAN, Aufzug. ab 94,- ab 109,- ab 89,- ab 99,- ab 85,- ab 95,-

HS

 Boxspringbett, Safe, Minikühlschrank, E-Rollo, ab 89,- ab 99,-

 Einzelzimmer ca. 16 m² groß mit 120x210 cm NS HS NS HS NS

ab 84,- ab 89,- ab 80,- ab 85,-

 spiegel, Telefon, großer LCD-TV mit W-LAN, Aufzug.

 Ventilator, Bad, Dusche, WC, Fön, Kosmetik-

pro P. €   4,00

pro N. €   5,00

 Einzelbelegung Doppelbelegung Mehrbettbelegung  (Bsp. Preis 3 Erw.) * W-LAN im ganzen Hotel kostenlos

* Anreise Check-In: Von 14:30 bis 18:00 Uhr

   Montag - Freitag

   Sa - So u. Feiertags

* Frühstücksbuffet: (oder nach Absprache)

von 7:30 bis 10:30 Uhr

von 8:00 bis 11:00 Uhr

 * Kinder im eigenen Zimmer zahlen 100% des regulären Preises pro Person und Nacht.

pro N. € 15,00

pro N. € 20,00

pro N. € 25,00

   Nach 18:00 kontaktieren Sie uns bitte rechtzeitig

* Early Check-in: Nur nach Absprache - gegen Aufpreis

   Zimmerbezug garantiert ab 12:00 Uhr     10,00 €

* Abreise Check-out: Bis 10:30 Uhr

    bitten wir Sie die Zimmer freizugeben

 * Täglich ab 18:00 Uhr können Sie sich an unserem Teebuffet bedienen!

 * Täglich ab 14:00 Uhr Nachmittagsbuffet mit Heißgetränken!

* Late Check-out: Nur nach Absprache - gegen Aufpreis

   11:00 Uhr bis 12:00 Uhr     10,00 €

   12:00 Uhr bis 13:00 Uhr     20,00 €

   13:00 Uhr bis 14:00 Uhr     30,00 €

   14:00 Uhr bis 15:00 Uhr     40,00 €

 * Gästekarte beim Check-In (info unter: www.allgaeu-walser-card.com)

pro N. € 2,20

pro N. € 0,70

* Akzeptierte Karten:

   Girocard, Mastercard, Visa Card

* Wir verweisen auf unsere Datenschutzerklärung

   und AGB. www.hotelpost-scheidegg.de
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